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Summering säsongen 

➢ Träningar 

De flesta närvarande har varit nöjda, inte minst att vi genom att sätta oss ner ledare tillsammans 

på någon timma lyckats lägga scheman så att det blir så bra som möjligt för samtliga. 

 

Seniorlaget tycker att det vissa dagar varit för trångt inledningsvis på deras träningar då B- och C-

plan varit upptagna och då det samtidigt varit yoga/workout på D-plan. Detta har inneburit att 

de fått hålla till på tårtbiten intill B2- och C-plan. 

Frågan väcktes därför från deras sida om man inte sådana dagar skulle kunna låta de yngre lagen 

träna på A-plan istället. 

 



➢ Matcher 

Ungdomslagen tycker att det är positivt med spel på A-planen då det blir lättare med kiosken, 

ger en bättre inramning, finns tak för publik vid regn samt då det ger ett ganska proffsig intryck 

gentemot besökande lag och supportrar. 

 

Seniorlaget uppskattar dock inte att A-planen “fylls” med linjer för spel 7 mot 7 och 9 mot 9 trots 

att de är av avvikande färg och dessutom inte lika tydliga som den vita färg som används för 11 

mot 11. 

Jämförelse gjordes med inomhusidrott där det finns “1000” linjer att härröra sig till och att det i 

fallet med seniorerna kanske bara är en vanesak. 

Till vårens dialogmöte önskas dock att ett förslag ta fram på hur vi bäst linjerar A-plan för de 

olika spelformerna. 

 

➢ Material 

Frågan väcktes om man kunde få ett kit per lag med bollar och koner. Detta för att alltid veta vad 

som finns tillgängligt samt då många tror att materialet då skulle vårdas bättre om man är 

lagmässigt ansvariga för det. 

Inventering för att ta reda på hur mycket som behövs ska tas fram och lämpligtvis görs detta 

samtidigt som inventering av matchställ sker. Dock viktigt att få denna inventering genomförd 

senast några månader innan seriestart. 

 

➢ Anläggningen 

Staketet bakom plastgräsets östra kortsida är trasigt på flera ställen vilket medför att bollarna 

rulla ut på gruset. Detta är noterat sedan tidigare och skall åtgärdas. 

 

Belysning utanför omklädningsrummen vid A-planen önskas då det vintertid är becksvart där. 

 

Gällande arbetsdagen borde man sätta ett fast datum för denna årliga aktivitet: 

Man bör även tidigt genomföra en inventering över vad som behöver åtgärdas så att folka som 

har möjlighet att hjälpa till med redskap, material etc. ges chansen att göra detta. Viktigt att 

poängtera är dock att även om vi har hantverkare etc. som kan avgöra vad som behövs och hur 

arbetet ska utföras så är inte tanken att de ska utföra själva arbetet. Till detta finns det gott om 

medlemmar/föräldrar. Dock kan det vara bra att dessa fackkunniga personer är med och styr 

upp så att det blir riktigt utfört. 

För att få föräldrar mer engagerade i denna dag föreslogs det att man kunde dela in 

arbetsaktiviteter per lag så att varje lag blir ansvariga för utförandet av en viss aktivitet. 

Fråga togs även upp gällande dränering av A-planen med tanke på hur blött det var under slutet 

av säsongen. Men med tanke på att dräneringen är en kostsam historia samt då det medför att 

man istället får ett merjobb i att ständigt vattna planen så är dränering inget som är aktuellt att 

utföra för tillfället. 

 

➢ Dialogmöten 

Ledare och styrelsen är nöjda med upplägget vi haft gällande dialogmöten. Visserligen kan de bli 

mer effektiva men ju längre tiden gått desto mer har de satt sig. 

Önskemål fanns om att man tar fram en lista över kommande års dialogmöten och vilket lag som 

ansvarar för vilket. Detta för att lättar veta vilka personer man ska ge information om vilka frågor 

man vill ta upp på mötet. 

 

➢ Övrigt 

Gällande försäljningsaktivitet diskuterades det om man likt andra föreningar kan kräva att 



spelarna ska sälja ett visst antal lotter/klädpaket etc. alternativt kunna köpa sig fria från 

försäljningsaktiviteten. Här var det blandade åsikter bland de närvarande. Vissa är för ett krav för 

att alla ska vara med och bidra och inte bara ha AIF som en “dagisplats” där man kan dumpa sina 

barn och sedan slipa bry sig. Andra nämner att det inte är så lätt för alla att sälja eller har 

ekonomin för att kunna köpa sig fria. Dessutom togs det upp att det enligt lag inte är tillåtet att 

kräva att man måste sälja.  

Inget beslut togs dock i frågan utan tills vidare är det “önskemål om att man säljer” som gäller. 

 

Gällande föräldrars engagemang i t.ex. försäljningsaktiviteter och arbetsdagar kom förslag på att 

man istället spelar på föräldrarnas samvete. I början av året skall man kunna skicka ut ett 

informationsbrev till samtliga föräldrar där man trycker på vikten av dessa evenemang för att vi 

ska kunna fortsätta bedriva vår verksamhet och kunna bevara vår anläggning i ett presentabelt 

skick. 

 

Sportansvarig  

Gällande rollen som Sportansvarig är det viktigt att vi som ledare/styrelse tar fram en rollbeskrivning 

som beskriver vad vi förväntar oss av en sådan person. Dock bör man inte lägga in förmycket i denna 

rollbeskrivning utan ge den luft för att personen i fråga ska kunna vara med och forma den lite själv. 

Detta är inte minst bra om det är en “ny förmåga” som kommer in i rollen med nya ögon och då 

förhoppningsvis även nya bra idéer.  

Oavsett togs några punkter upp som borde ingå i ansvaret för denna roll: 

➢ Hålla i dialogmöten 

➢ Var en kontaktperson för lagledare/tränare 

➢ Ha koll på serier och var/när de ska anmälas, nya regler etc. 

➢ Matchkläder/material 

➢ Det praktiska runt fotbollen 

➢ Dialog med HFF och andra föreningar 

➢ Utbildningar 

➢ Ges möjlighet att forma rollen lite själv 

Således en hel del punkter men tanken är inte att allt ska utföras av Sportansvarig utan att det kan 

delegeras till andra. Dock ska sportansvarig ha en övergripande kontroll. 

 

Blå tråd 

För de som inte är bekanta med föreningens Blå Tråd gjordes en kort sammanfattning av vad den 

innehåller. Vissa delar är lite förlegade och vissa delar borde ändras. 

Joakim Hansson tog på sig att gå igenom och uppdatera dokumentet. 

 

En komprimerad version av Blå Tråden önskades som stöd för barnen i föreningen. 

 

Vit tråd 

Karin Andréasson arbetar just nu med att gå igenom klubbens Vita Tråd. Tyvärr kunde hon inte delta 

på mötet och informera om hur detta arbete fortskridit. 

 



Mikael Zetterlind har varit i kontakt med Locker Room Talk efter det att P06/07 träffade denna ideella 

organisation under Eskilscupen. LRT arbetar med jämställdhet och schyssta attityder gällande snacket 

i omklädningsrummet och de vänder sig till killar i åldern 10-14 år. 

Utbildningen är upplagd som så att en eller två representanter från LRT kommer ut till föreningen och 

träffar killarna vid åtta tillfällen á 25-30 minuter. Detta är helt kostnadsfritt för föreningen. 

Under september la de schemat för hösten men då många av berörda pojklag har spelare som har fler 

än en idrott så känns det lämpligare om man kunde genomföra detta till senvåren t.ex. 

mars/april/maj. Finns intresse från klubbens berörda pojklag kan man i så fall lägga dessa möten efter 

varandra samma dag för att minska ner logistik för LRT. 

 

Knäkontroll 

James Hannah informerade om bakgrunden till Knäkontroll och dess övningar. Ursprunget finns i att 

tjejer ofta drabbas av knäskador i unga år men sedan man började med Knäkontroll har man minskat 

dessa skador med 20%. 

Det finns ingen åldersgräns för när man ska börja med Knäkontroll utan mottot är snarare “ju tidigare 

desto bättre”. 

Mer info finns på knakontroll.se 

 

Utdrag belastningsregistret 

Detta har legat lite i dvala senaste åren men nu ska en ny rutin tas fram där kontroll ska ske av ledare 

från 15 års ålder. 

För att säkra barnens trygghet föreslogs att kontroll ska ske direkt av nya ledare samt även av ledare 

som gjort ett längre uppehåll. 

Daniel Arkdal Ranebro kontrollerar vilka rutiner skolan har.  

 

Matchställ 

Inventering av matchställ genomförs samtidigt som man inventerar material. 

Datum togs ej fram under mötet. 

 

AIF 100 år 2020 

Lite “brainstorming” kring hur ett sådant firande skulle se ut, när det skulle äga rum etc. ledde fram 

till följande: 

➢ Hela samhället borde bjudas in. Inte bara Anneberg utan även grannorter/städer. 

➢ Andreas Hjalmarsson har kontakt med Fridolina Rolfö och någon mer från känd damfotboll. 

➢ Kändismatch 

Andreas Hjalmarsson känner Lotta Schelin. Kanske kan vi via henne få hit lite stjärnor från 

Damallsvenskan och/eller Svenska landslaget? 

Mikael Zetterlind känner AIF-fostrade Emil Holm som numer spelar i IFK Göteborgs seniorlag. 

Kanske kan man via Emil och Tobias Hysén (som bor ett stenkast från Holm) få till en match 

mellan “nya” IFK och “Gamla” IFK? 

Dessutom har vi duktiga AIF-fostrade spelare i IFK:s Elit 1 och Elit 2-U16 samt i ÖIS U16.  

➢ Femkamp (prickskytte, skjuta hårt, slalombana, etc.) 



➢ Hoppborg/hinderbanevariant 

➢ Dra i trådar med andra kändisar 

➢ Old Boys-match med gamla Annebergs-”stjärnor” 

➢ Datum? Sommaren går bort med tanke på semestrar. Sista helgen i augusti brukar vi ha 

fotbollens dag och då har inte seriespelet börjat än. Dock höjdes ett finger för att det är mycket i 

slutet av augusti med skolstart etc. 

I maj och juni är det mycket fotboll i form av seriespel och kanske inte så mycket lediga helger. 

Men, ett datum som aldrig nämndes som skulle kunna vara en ypperlig dag för firande och då 

dessutom alla är lediga är nationaldagen 6 juni.   

➢ En arbetsgrupp bör tillsättas som driver detta. Linda Hansson blev nominerad i sin frånvaro av 

hennes man Joakim och Camilla Karlsson kunde tänka sig att vara med (även om hon hade vissa 

krav). Inga beslut togs dock men en sådan grupp måste tillsättas så snart som möjligt för att ges 

tid till planering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


